Sistema
Único de
Saúde

                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

EXTRATO DE ANULAÇÃO

DE DISPENSA

CONTRATANTE: Município de Piraí através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADO: Aframed Produtos Hospitalares Ltda.

CNPJ: 06.965.077/0001-82

OBJETO:  Aquisição de 30 (trinta) unidades de termômetros digitais, em caráter de

urgência, a serem utilizados nas Unidades da Rede Municipal de Saúde, em virtude

da pandemia do Coronavírus. (Termômetro digital infravermelho sem contato)

VALOR: R$ 6.056,40 (seis mil e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).

NOTA DE EMPENHO: 830 de 07/04/2020

NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 34 de 08/05/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00987/2020

JUSTIFICATIVA: Desistência da empresa, tendo em vista a impossibilidade em efetuar a

entrega.

.